

新しい年、どんな自分にモナれる。

1/31まで
ご入会で

最大¥40,000以上おトク!

ジム会員新規入会 キャンペーン

1月会費
1ヶ月分

最大¥6,578(税込)

入会金

通常¥5,500(税込)

¥0

セキュリティ
カード
発行手数料

通常¥5,500(税込)

VERUS会員様のご紹介
OR
2名以上の同時入会で
さらに月額料金
**1ヶ月分
無料!**

半額

酸化を抑える
飲むエイジングケア!
水素水サーバー
2ヶ月無料
月額¥1,080(税込)

人目を気にせず運動できる!
女性専用エリア
2ヶ月無料
月額¥550(税込)

服を着たまま手軽に筋トレ!
電磁パルスマシン
2ヶ月無料
月額¥1,650(税込)

コラーゲンマシン
2ヶ月無料
月額¥3,300(税込)

座るだけで骨盤底筋をトレーニング!
フェムケア&美尻マシン
2ヶ月無料
月額¥1,650(税込)

先着30名
に入るだけでリフレッシュ!
酸素ボックス
2ヶ月無料
月額¥3,300(税込)

先着30名
ラクしてキレイ!
O₂ BOX
O₂ BOX
O₂ BOX
O₂ BOX

モニタープログラムでのご契約の場合
さらに!!
6ヶ月間、月会費を毎月2,000円引!!

VERUS
24H FITNESS GYM

キャンペーンに関するお問い合わせはこちら

TEL. 028-680-5211

ヴェルス宇都宮 宇都宮市鶴田町1457-6

受付 平日 9:00~20:30
時間 土日祝 10:00~18:30
年中無休! 予約不要!

LINEで
かんたん
お問い合わせ



2026
期間限定!!

1/4^{SUN} - 1/31^{SAT}

国内最大級!!*

一般的な24時間ジム約7個分の
広々とした施設でトレーニング!

*マシンジム面積及びスタジオ面積が最大級

充実した設備と
丁寧なサポートで
フィットネスレビュー!
しましょう!



通うだけでなく結果まで欲しい方へ

モニタープログラム 参加者募集中!! 毎月50名様限定

無料サポートで得た“成果”と“改善点”を
私たちと一緒に検証し、サービスをさらに進化させるモニター制度です。
ご参加いただくことで、より大きな成果をつかむサポートを強化できます!

6ヶ月間特別価格で
トレーニング!!

モニタープログラムに
ついての情報は
こちらから▶

ライトモニター 税込¥39,468

6ヶ月分の
月会費 **¥12,000 OFF!**

- 月1度の専用プログラム受講
- 月1度の体組成計測およびデータ共有
- サービス改善の為のWEBアンケート

参加者の声が教えてくれた“続けられる理由”

結果につながる

2ヶ月弱でもしっかりと効果が出てきています。InBodyを使って数値にも表せるのでモチベーションになります。(30代男性)



サポートが強い

最初の段階でどのようになりたいかそのためにはどうしたら良いか教えてくれた為やることが明確になりました。(20代男性)



続けやすい

月1回のサポートが“いい強制力”に。予約という“約束”があるからスイッチが入り、そのたびに気持ちがリセットされて、また頑張れます。



もっと続けやすく、もっと自分らしく。3つの新サービススタート!!

AIカラダスコア診断

最新機器であなたの体をAIが詳細解析。自分で気づきにくい改善が必要なポイントを数値で見える化!
体の状態を、6つの指標でチェック!
体組成 筋力 持久力
バランス 認知力 可動性

あなたの状態や目標に合わせた改善プログラムをスタッフがご提案!

**VERUSピラティス
2026年3月スタート!**

月4回の少人数有人レッスンと24時間映像レッスン
通り放題を月額3,300円。女性も運動初心者の方も
続けやすい、VERUS併設のグループマシンピラティスです。
会員様先行で2月下旬プレオープン予定!

ヘルスケアスタジオ

運動初心者や中高年の方でも安心して通える、
「機能改善」に特化した24時間ヘルスケアスタジオ。
肩こり・腰痛などの不調ケアから健康増進、
運動効率アップまで、国内有名インストラクターによる映像
プログラムを中心に、すきま時間の短時間から
気軽に取り組めます。



予約なしで当日入会可能!
ご利用までの流れ

入会手続きに
必要なもの
※お支払いはクレジットカードのみ

- スマートフォン
- クレジットカード
- ご本人様確認書類

01 まずはご来館!

予約不要。スタッフ受付時間中、いつでもお越し下さい。予約不要ですが、スムーズにご案内するためにLINEで予約を受け付けています。



02 スタッフが
施設をご案内

スタッフが丁寧に施設をご案内し、
ヒアリングの上でお客様に合ったプランや
プログラムをご提案いたします。

03 ご入会の手続き

施設やプランにご納得いただけたら、スマホで入会手続きを行います。スタッフが丁寧にサポートします。
スマホが苦手な方もご安心ください。

ご案内します!
ひとづづつ

04 利用方法のご案内

入会のお手続きが完了したら、ジムの利用方法やプログラムの予約方法などをご案内させていただきます。

使い方に合わせて選べる
2つの料金プラン

今だけ 月会費1ヶ月分 0円 | 入会金 0円 | セキュリティカード発行手数料 半額

ライトプラン

使った分だけお支払い!
週1回程度利用する方におすすめ!

月額料金
2,980円
月額
(税込¥3,278)
+ 380円
1回
(税込¥418)

使い放題プラン

月に何度も利用可能!
週2回以上利用する方におすすめ!

月額料金
5,980円
月額
(税込¥6,578)

今ならおトクに
始められます!

**最大40,000円以上おトクになる
今だけの新規入会キャンペーン!!**

2026
1/31(土)
まで

入会金 5,500円(税込)
月会費 1ヶ月分
0円
月額料金
5,578円(税込)

セキュリティ
カード
発行手数料
半額
5,500円(税込)

コラーゲンマシン
2ヶ月無料
月額3,300円(税込)

酸素ボックス
2ヶ月無料
月額3,300円(税込)

電磁パルスマシン
2ヶ月無料
月額1,650円(税込)

フェムケア&美尻マシン
2ヶ月無料
月額1,650円(税込)

女性専用エリア
2ヶ月無料
月額550円(税込)

水素水サーバー
2ヶ月無料
月額1,080円(税込)

VERUS
24H FITNESS GYM

受付時間
平日 9:00~20:30
土日祝 10:00~18:30



LINEで
かんたん
お問い合わせ

